МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

УУРААХ

	от  "18» ноября 2016 г.

	№
	07-03-000596/16-

	[bookmark: _GoBack]

	Об утверждении проекта планировки и проекта межевания кварталов 14:14:050056, 14:14:050057, 14:14:050066 в г.Ленске

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Ленск», Правилами землепользования и застройки в городе Ленске, на основании распоряжения администрации муниципального образования «Город Ленск» от 06.09.2016г. №07-04-000723/16- "О назначении публичных слушаний по проектам планировки и проектам межевания территории г. Ленска", протокола публичных слушаний от 05.10.2016 г., заключения рабочего органа о результатах публичных слушаний от 14.10.2016 г., администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания кварталов 14:14:050056, 14:14:050057, 14:14:050066 в г.Ленске, выполненный на основании муниципального контракта №0816300009415000128-0432885-01  ООО «Стройгеокомплекс».
2. МУ "Комитет имущественных отношений МО "Город Ленск" (Попова Л.А.) при принятии решений по распоряжению земельными участками руководствоваться утвержденной проектной документацией.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

	Глава города
	п/п                                   А.А.Хорунов

image1.jpeg